

Trige Transport ApS

Segaltvej 55, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 29 52 20 22

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

A blue ink signature of Michael Espersen, written over a horizontal line.

Michael Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trige Transport ApS Segaltvej 55 8541 Skødstrup
	Telefon: 22847527
	E-mail: segalt55@youmail.dk
	CVR-nr.: 29 52 20 22
	Stiftet: 1. maj 2006
	Hjemsted: Skødstrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Espersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.770.513 kr. mod 2.121.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.559 kr. mod 51.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.770.513	2.121.419
1 Personaleomkostninger	-1.587.140	-1.759.404
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-208.061	-204.929
Andre driftsomkostninger	0	-51.096
Driftsresultat	-24.688	105.990
Øvrige finansielle omkostninger	-30.981	-38.272
Resultat før skat	-55.669	67.718
Skat af årets resultat	12.110	-16.444
Årets resultat	-43.559	51.274
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.274
Disponeret fra overført resultat	-43.559	0
Disponeret i alt	-43.559	51.274

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	528.588	746.902
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>528.588</u>	<u>746.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>528.588</u>	<u>746.902</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435.161	597.266
Udskudte skatteaktiver	29.017	16.907
Periodeafgrænsningsposter	23.819	23.815
Tilgodehavender i alt	<u>487.997</u>	<u>637.988</u>
Likvide beholdninger	<u>106.837</u>	<u>6.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>594.834</u>	<u>644.646</u>
Aktiver i alt	<u>1.123.422</u>	<u>1.391.548</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		132.507	176.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	51.274
Egenkapital i alt		<u>257.507</u>	<u>352.341</u>
Gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		<u>278.723</u>	<u>412.383</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>278.723</u>	<u>412.383</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		157.000	181.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.305	64.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.903	60.382
Anden gæld		<u>245.984</u>	<u>320.567</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>587.192</u>	<u>626.824</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>865.915</u>	<u>1.039.207</u>
Passiver i alt		<u>1.123.422</u>	<u>1.391.548</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.334.564	1.482.923
Pensioner	178.209	198.558
Andre omkostninger til social sikring	22.264	23.342
Personalemkostninger i øvrigt	52.103	54.581
	<u>1.587.140</u>	<u>1.759.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitligt leasingydelse på tkr. 7 pr. mdr. Leasingkontrakterne samt tilhørende leasinggæld har en restløbetid fra 1 til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 279

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trige Transport Holding ApS, CVR-nr. 29521964 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
